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چهار شنبه  9  اسفند   1402     
18 شعبان 1445  28 فوریه 2024  

سال سی و نهم   
شماره 10812

گهی تجدید مزایده عمومی آ
 )سخن سنج- امید(

نوبت دوم
خ 1401/9/8 شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت  خ 1402/5/3 و 518 مور شهرداری فاضل آباد به استناد ماده 13آئین نامه مالی شهرداریها و مصوبه های شماره 239 مور

به فروش 5 قطعه زمین با کاربری مسکونی طبق لیست پیوست بر مبنای پایه قیمت کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/12/2 لغایت آخر وقت اداری 1402/12/10 به واحد امور مالی شهرداری به آدرس فاضل آباد – خیابان امام رضا )ع( روبروی گلزار شهدای 
گهی اطلاع حاصل نموده و در صورت  گذاری موضوع آ گمنام و یا به سایت اینترنتی به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام تا از شرایط و نحوه وا

تمایل به شرکت در مزایده با رعایت شرایط، اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده را در سامانه دولت به صورت الکترونیکی تا 1402/12/21 بارگذاری نمایند.
شرایط اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده :

1- کلیه مراحل برگزاری مزایده ، انتخاب برنده و ... تابع آئین نامه مالی معاملات شهرداری می باشد.
2- متقاضیان مکلف به رعایت ترتیب تهیه، شرایط ، اسناد و مدارک مورد نیاز مزایده و تصمیم پیشنهادات مطابق با آئین نامه معاملات شهرداری می باشند.

3- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت مزایده )در صورت هزینه مربوطه( پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

4- شهرداری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است.
گهی مزایده می باشند و به سپرده ها و تضمین  5- متقاضیانی که تمایل شرکت در مزایده را  دارند مکلف به ارائه تضمین شرکت در مزایده در مدت زمان تعیین شده در متن آ

شرکت در مزایده بعد از تاریخ مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- تضمین شرکت در مزایده طبق لیست پیوست تعیین و به صورت وجه نقد واریزی به حساب سپرده 0105056335009 نزد بانک ملی به نام سپرده شهرداری فاضل آباد با 

گهی تعیین و رسید مربوطه را در سامانه ارائه نمایند. ج در متن آ ح مدت زمان مندر ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری فاضل آباد به شر
گهی برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 7- به پیشنهادات مبهم، مشروط ، بدون سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آ

گهی ،مالیات و عوارض بر ارزش افزوده ، کارشناسی ،نقل و انتقال و هرگونه مالیات و عوارض بر عهده برنده مزایده می باشد. 8- هزینه انتشار آ
9- برنده مزایده مکلف است از تاریخ دریافت ابلاغ طی مدت 7 روز به استثنای ایام تعطیل نسبت به پرداخت موضوع مورد معامله اقدام نماید و در صورت عدم پرداخت 

مبلغ مورد معامله ، معامله به صورت یک طرفه از سوی فروشنده فسخ و هیچ حقی برای خریدار اینجاب نمی کند.
 10- چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب اولویت در مدت زمان تعیین شده به نفع شهرداری ضبط و مزایده تجدید 

می گردد.
خ 1402/12/21 ساعت 14/15 در محل دفتر شهردار می باشد. گشایی پیشنهادات رسیده روز دوشنبه مور 11- تاریخ باز

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/2
خ ش 1402/12/2 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/9 

کمیل واعظی 
شهردار فاضل آباد

گهی مزایده نوبت اول  آ
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ایجرود در نظردارد اراضی خود )13 قطعه زمین معروف به باغ هاشم ( درروستای قارختلو رابه مساحتm2 16855 متربع ) ha  1/68هکتار(به مدت 2سال از طریق مزایده 

گذارنماید. با شرایط ذیل به متقاضیان به اجاره وا
شرایط مزایده  :

1 - مبلغ پایه مزایده در مجموع دوسال 000 /000 /160 )معادل شانزده میلیون تومان ( و برای یک سال میانگین  اجاره بها سالیانه برای ملک مزایده مبلغ  000 /000 /80 ریال) معادل  هشت میلیون تومان( طبق 
نظرکارشناس رسمی دادگستری می باشد .

گذاری مورد اجاره را کلا یا جزا"  بدون موافقت کتبی موجر به هیچ نحوی از  2 -  مدت اجاره از تاریخ عقد اجاره به مدت 2 سال خواهد بود . مباشرت مستاجر در استیفای منافع شرط لازم است و مستاجر حق وا
انحاء حتی بعنوان وکالت یا صلح قانونی به غیر را ندارد .

3 - مستاجر حق هیچگونه احداث اعیان و یا تغییر و یا تبدیل در وضع موجود موقوفه رابدون اجازه اداره اوقاف شهرستان ندارد .
4 - اراضی فوقق دارایm2 16855متربع )ha  1/68هکتار( 13 قطعه میباشدکه)ازقطعات3  الی 13 با کاربری چمن طبیعی وعلفزار( و قطعه شماره1 زراعی وبخشی از قطعه شماره2موکاری سنتی)قدیمی( 

می باشد ومیزان حق آب موقوفه مذکوریک جفت سهم آب روستا ازکل6 دانگ میباشد 
5 -زمان اخذ فرم مزایده از تاریخ 08 /12 /1402 تا مورخه 23 /12 /1402  از اوقاف شهرستان ایجرود می باشد درضمن متقاضیان میتوانند از رقبات فوق درتاریخ قیدشده دراین بند با هماهنگی اداره اوقاف 

شهرستان بازدیدنمایند واین مزایده کتبی بوده و مزایده حضوری بعمل نخواهد آمد .
6 -داوطلبان می توانند تقاضای خود را تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخه23 /12 /1402  به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ایجرود تسلیم نمایند. 

7 - اداره اوقاف در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختاراست واشخاصی که مشمول ممنوعیت در معاملات می باشند حق شرکت در مزایده را ندارند 
گهی مزایده خواهد بود . گهی مزایده پیشنهاد خود را تسلیم کرده و شرکت در مزایده به منزله قبول تمام آ 8 -پیشنهاد دهنده باید در پیشنهاد خود قید کند که تمام موارد این آ

9 -مستاجر پس از انقضای مهلت اجاره نامه ملزم به تحویل عین مستاجر بدون عیب و نقص موجر خواهد بود .
گهی و برگزاری مزایده ، کارشناسی ، تنظیم سند اجاره و همچنین مالیات مستغلات و هزینه های متفرقه به عهده  برنده  مزایده ومستاجر می باشد . 10 -هزینه آ

11 -معرفی ضامن معتبر هنگام تنظیم اجاره نامه و ارائه اسناد وثیقه توسط مستاجر ضروری است و هرگاه به تشخیص موجر اعتبار ضامن ویا وثیقه سلب شود مستاجر ملزم است ظرف مدت یک ماه از تاریخ اخطار 
کتبی موجر ، ضامن و وثیقه معتبر دیگر ارائه نماید و موجر حق صدور اجرائیه بر علیه هریک از مستاجر و ضامن اشتقاقا و یا منفردا و توقیف مورد وثیقه را دارد .

12 -مستاجر  موظف است در هر صورت چه منافعی کسب نموده باشد یا ننموده باشد در سر رسید اول هر سال زراعی قسط مال الاجاره آن را در وجه موقوفه پرداخت نماید و در صورت عدم پرداخت تا 10 روز 
گذاری به غیر برای موجر محفوظ خواهد بود . اختیار فسخ و وا

ک و مهر شده به اداره اوقاف و امور خیریه  کت لا 13 -متقاضی باید 10درصد  اجاره بها پایه ) موضوع بند 1 ( را به حساب این اداره واریز و فیش مربوطه را به عنوان قبض سپرده به همراه پیشنهاد کتبی خود در پا
شهرستان  ایجرود تحویل نماید.

14 -به پیشنهاد های مبهم ،مخدوش،و بدون قبض سپرده و یا آنهایی که خارج از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد .
گر برنده مزایده از تنظیم سند اجاره خودداری نماید سپرده اش به نفع موقوفه ضبط و با نظرات بعدی با حفظ ترتیب در صورتی که با مبلغ پیشنهاد شده توسط فرد برنده حاضر به تنظیم سند اجاره  16 -ا

باشد ، اجاره نامه تنظیم خواهد شد .
17 -کمیسیون مزایده مرکب از نمایند گان این اداره ، اداره امور مالیاتی ودادستانی شهرستان در روز پنج شنبه مورخ 24 /12 /1402  ساعت 9 صبح در محل اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ایجرود تشکیل 
و پس از قرائت پیشنهادات نسبت به صلاحیت برنده مزایده رسیدگی و پس از تایید صلاحیت وی اجاره نامه تنظیم خواهد شد و سپرده نفرات برنده نشده بعد از تنظیم سند اجاره با برنده مزایده به افراد 

مسترد خواهد شد .

گهی مزایده عمومی گلیسیرین خام آ
گران امروز در نظر دارد نسبت به فروش  شرکت صنایع شیمیایی کیمیا
هزار تن گلیسیرین خام آماده تحویل و بارگیری در شهرستان شازند 

استان مرکزی با خلوص حداقل 80 درصد اقدام نماید.
لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید پیشنهادات 
خ  کثر تا ساعت 16 روز شنبه مور ک و مهر شده حدا کت لا خود را در پا
1402/12/12 به نشانی تهران، خیابان سهروردی شمالی ، خیابان 
ک 133 ، طبقه دوم تحویل و در مقابل رسید دریافت  هویزه غربی ، پلا

نمائید.
کات روز یکشنبه 1402/12/13 خواهد بود. تاریخ گشایش پا

تاریخ انتشار 1402/12/9
خ ت 1402/12/9 

گهی دعوت از بستانکاران شرکت بازرگانی  آ
بین المللی پارین التجائی )سهامی خاص( 

 به شماره ثبت 337080 
و شناسه ملی 10103733060

نوبت سوم
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 
بازرگانی بین المللی پارین التجائی در حال تصیه )سهامی خاص( به 
گهی انحلال آن  شماره ثبت 337080 و شناسه ملی 10103733060 که آ
خ1398/9/17  در صفحه 36 روزنامه رسمی کشور به شماره 21767 مور
کثر شش ماه  ج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا در
گهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر  از تاریخ انتشار آ
تصفیه آقای مسعود نظامی به شماره همراه 09126999234 مستقر در 
ک 14  آدرس خیابان شیخ بهایی شمالی خیابان دوازده متری سوم ، پلا
، واحد 7 کدپستی 1995873354 مراجعه نمایند، بدیهی است شرکت 
ج از مدت فوق به  و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خار

شرکت منعکس گردد ، مسئولیتی نخواهند داشت.
 مدیر تصفیه شرکت بازرگانی بین المللی پارین التجائی )سهامی خاص( 
در حال تصفیه – آقای مسعود نظامی

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/9 
تاریخ انتشار نوبت سوم 1402/12/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/9 

خ ت 1402/10/9

 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ایجرود

اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان ایجرود

گران امروز کیمیا شرکت صنایع شیمیایی 

گهی دعوت شرکت فیدار آب رضوان  آ
 )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره 64847 و شناسه ملی 
 14007663812 

 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فیدار آب رضوان سهامی خاص به 
شماره ثبت 64847 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1402/12/24 در  عادی به طور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مور
محل شرکت به نشانی : استان خراسان رضوی – شهرستان مشهد 
– بخش مرکزی – شهر مشهد – کوثر – خیابان کوثر شمالی 45 )شهید 
ک 66 – طبقه دوم – کدپستی  صارمی 16( بلوار شهید صارمی – پلا

9177938751 تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- تعیین دارندگان حق امضا

- انتخاب بازرسین
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1402/12/9

خ ش 1402/12/9

اثرات مهم ناترازی شبکه بانکی در اقتصاد کشور بررسی شد:

 افزایش ظرفیت های قانونی 
برای کاهش زیان  بانک ها

گروه اقتصادی 
افزایش تأمین مالی از سوی شبکه های بانکی یکی از  
 پررنگ ترین دلایل ناترازی بانک هاست. بنا به آمارهای موجود 
کنون از سوی بانک ها  بیش از ۸۸ درصد تأمین مالی کشور ما هم ا
انجام می شود. دراین میان بخشی از تأمین مالی دولت نیز بر 
دوش بانک هاست و به همین سبب است که بسیاری از بانک ها 
کنون از روند فعالیت درست و تراز برخوردار نیستند.  ناتراز شده ا
گاهان عرصه بانکداری براین باورند که حدود دهه  کارشناسان و آ
خ  کاهش نر خ رشد پول نیز براین روند اثرگذار بوده و علی رغم  نر
کنند  تورم در سال های اخیر، ناترازی های مسیر کندی را طی می 
کل بانک مرکزی  و به سرعت جبران نمی شوند. فرزین، رئیس 
گوید: برخی قوانین ابلاغی باعث شده است در دهه  دراین باره می 
۹۰ اضافه برداشت ها به خط اعتباری تبدیل شود ولی ما چنین 
خ رشد ۴۰ درصدی پول  کاری را هرگز نکردیم، به همین دلیل نر

خ رشد پول مستمر  به ۲۷ درصد کاهش یافته است. یک دهه نر
 ۲۰ درصد بالاتر از 

ً
که حدودا که تبدیل به تورمی شده  داشتیم 

گر اجازه رشد نقدینگی و رشد  حد متوسط دهه ۷۰ و ۸۰ است لذا ا
کل بانک  پول را بدهیم کنترل تورم سخت تر خواهد شد. رئیس 
کید بر اینکه سیاستگذار پولی باید ابتکار  مرکزی همچنین با تأ
عمل داشته باشد تصریح کرد: اجازه نخواهیم داد اضافه برداشت 
گیری های خود  تبدیل به خط اعتباری شود بانک مرکزی با سخت 
جلوی خلق پول را گرفته است که نتیجه آن کاهش رشد نقدینگی 
که  به ۲۷ درصد است. وی همچنین به تازگی خبرداده است 
مجموعه ای از سیاست ها و اقداماتی ناظر بر اصلاح ناترازی بانک ها 
و مؤسسات اعتباری در دستورکار قرارگرفته است و در سال آینده 
سیاست های اصلاحی در جهت سالم سازی ترازنامه بانک ها در 
گذار پولی و بانکی خواهد بود.  کار جدی مقام سیاست  دستور 
کل بانک مرکزی در سال جاری از همان  مطابق با گفته های رئیس 

که جمع بندی ها آغاز شد، سه موسسه شناسایی  ابتدا و زمانی 
کارشان ادامه دهند. به عبارت دیگر با یک  و دیگر نتوانستند به 
برنامه اطلاع رسانی مشخص انحلال در دستورکار قرا رگرفت و هر 
کل بانک مرکزی دراین باره  سه مؤسسه ناتراز منحل شد. رئیس 
همچنین خاطرنشان کرده است که به تعدادی از بانک های دیگر 
هم برنامه اصلاحی دادیم که آن ها هم در حال اجرای برنامه موجود 
گوید که بخشی از ناترازی موجود در بانک ها ناشی  هستند. او می 
از ناترازی دولت است. این ناترازی به نظام بانکی منتقل شده 
است؛ اما درهرصورت ما باید تلاش کنیم که این ناترازی کاهش 
پیدا کند. مطابق اظهارات فرزین در همایش چشم انداز اقتصاد 
که همه بانک ها  ایران ۱۴۰۳؛ شکل امروز نظام بانکی این است 
یک اساسنامه دارند و فعالیت های مشترک انجام می دهند. این 
در دنیا متداول نیست و باید بانک ها به سمت تخصصی شدن 
کار به سرعت نمی تواند انجام  که این  پیش بروند.بدیهی است 

گفتنی  شود اما  روند آن آغاز و آیین نامه آن تدوین شده است. 
که شبکه بانکی اصلاح نشود،  است مطابق با قانون و درصورتی 
ادغام، انحلال یا توقف آن در دستورکار خواهد بود تا هزینه هایی 
که به جامعه تحمیل می شود، کاهش پیدا کند. در بررسی بیش تر 

این موضوع  به گفت وگو با جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی و ایمان زنگنه، عضو 
کارشناس مسائل  هیئت مدیره انجمن اقتصاددانان ایران و 

اقتصادی پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

ایمان زنگنه، کارشناس اقتصادی: 

 لزوم بهبود تخصیصات و جبران زیان سپرده گذاران
 در شبکه های بانکی  ناتراز 

جعفر قادری، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس: 

 قانون جدید بانک مرکزی، کنترل
 ناترازی بانک ها را به همراه خواهد داشت

ایمان زنگنه، عضو هیئت مدیره انجمن اقتصاددانان 
گفت وگو با  کارشناس مسائل اقتصادی در  ایران و 
خبرنگار »رسالت« به تشریح تلاش های بانک مرکزی برای رفع 
کشور پرداخت و درخصوص  هرگونه ناترازی در شبکه بانکی 
اثرات مهم این رویه در اقتصاد کشور گفت: خاستگاه ناترازی 
نظام بانکی بخشی در اثر فرآیندهای بانکداری کشور و بخشی 
دیگر به سبب شرایط خارجی است. براین اساس می توان 
که بخشی از ناترازی های موجود طی سالیان  اظهارداشت 
گرفته و بخشی دیگر  گذشته به صورت سیستماتیک شکل 
به صورت تکالیف تحمیلی و دستوری اعمال شده است. گفتنی 
که تکلیف شده همواره بیش از اقتضای سیستم  است آنچه 

بانکی کشور بوده است. 
وی  افزود:  پذیرش ناترازی گام نخست حل و رفع ناترازی های 
ناترازی های موجود  کنون  ا موجود است. خوشبختانه 
پذیرفته شده و حال می بایست درصدد رفع آن با برآیند ناترازی 
که برآیند  گردد  در نظام بانکی باشیم. ضرورت دارد تا تبیین 
ناترازی در نظام بانکی چه پیامدی دارد و پیامد آن می تواند 
گیری   چه پدیده ای را رقم بزند؟زنگنه درخصوص چرایی شکل 

ناترازی در شبکه بانکی کشور تصریح کرد: طی سال های اخیر 
نظام بانکی کشور با مشکل کمبود نقدینگی و درنهایت اضافه 
برداشت از بانک مرکزی مواجه شده است و به موجب این امر 
مانع از این شده که نظام بانکی نتوانسته به درستی در راستای 
حمایت از بخش های مولد بخش قابل توجهی از تعهدات خود 
کند. عضو هیئت مدیره انجمن اقتصاددانان ایران با  را ایفا 
اشاره به ارائه تسهیلات غیرمتعارف و تنگناهای مالی بانک ها 
همچنین خاطرنشان کرد: در سال های اخیر شرکت های دولتی 
به صورت مستقیم و غیرمستقیم از نظام بانکی تأمین مالی 
کرده اند به این خاطر بنگاه های مولد تحت تنگنای مالی نیز 
قرارگرفته اند.همچنین اعطای تسهیلات غیرمتعارف به برخی 
که  از سوی خود بانک ها منجر به ناترازی بانکی شده است چرا
عدم تسویه تسهیلات شرکت های ناترازی قابل توجهی به 
کرده است.او با اشاره به لزوم اعتبار سنجی   بانک ها تحمیل 
دقیق  یا دآور شد: به طورکل  ناترازی ها  در اثر تخصیص های 
فرآیند رعایت مؤلفه های موردنیاز در   نادرست و عدم 

 اعتبار سنجی است. شایان ذکر است تا بگوییم که دولت طی 
تخصیص  بودجه خود می تواند مانع از این امر شود.

که دولت نتواند به تعهدات خود عمل  گفت: مادامی  زنگنه 
کند، بانک مرکزی نیز قادر به ایفای تعهدات خود نخواهد بود. 
کنترل ناترازی از مسیر تخصیص بودجه و  بنابراین بخشی از 
عملکرد مالی دولت میسر خواهد شد. در بیشتر موارد ناترازی  
که دولت با  بودجه ای تبدیل به ناترازی بانکی می شود چرا
محدودیت منابع مواجه می شود و  شرکت ها نیز ناچار به 
تأمین مالی از مسیر سیستم بانکی می شوند و مقابل بنگاه های 

گیرند.  تولیدی و شرکت های خصوصی قرار می 
کارشناس مسائل اقتصادی در پایان این گفت وگو اظهارکرد: 
گذشته رئیس بانک مرکزی به دلیل اهمیت  طی یک سال 
خ تورم وعدم ثبات اقتصادی،  اثرات ناترازی بانکی روی نر
رویکرد مناسبی به این موضوع نشان داده و خواستار جدی 
رفع ناترازی بانکی است. رویکرد بانک مرکزی در برخورد با 
ناترازی بانک ها درست بوده است. در این چرخه لزوم بهبود 
گذاران اهمیت فراوانی دارد.  تخصیصات و جبران زیان  سپرده 
خ  اجرای چابک سیاست های  پولی  درگرو منطقی شدن نر
سود و بهره در کوتاه مدت می باشد تا فرآیند معیوب تخصیص 

بهبود یابد و زیان ها جبران گردد.

جعفر قادری، نماینده مردم شیراز و عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاسبات مجلس در گفت وگو با  خبرنگار »رسالت« 
به تشریح لزوم کنترل  ناترازی بانک ها از سوی  بانک مرکزی پرداخت 
و درخصوص پیامدهای منفی شبکه های ناتراز بانکی گفت: یکی از 
خ تورم، ناترازی سیستم بانکی است.  دلایل وجود و افزایش نر
متأسفانه وجود ناترازی در سیستم بانکی  به طورکل منجر به 
خ تورم را صعودی  گردد و نر افزایش پایه پولی و حجم نقدینگی  می 
خ تورم مشکلات اقتصادی شکل   می سازد. به موجب افزایش نر
خ تورم به میزانی که می بایست  گیرد و علی رغم تلاش ها، نر می 

کاهش پیدا کند، کاهشی نمی شود و بالا می  ماند. 
کنترل ناترازی شبکه بانکی افزود:  وی  درخصوص راهکارهای 
خ ارز می تواند  ناترازی شبکه بانکی و افزایش تورم و به تبع آن نر
موجب  بروز مشکلات اقتصادی در بخش های مختلف شود 
کنترل  و سیاست های عملی شده را بی اثر سازد. دراین راستا 
ناترازی سیستم های  بانکی اهمیت فراوانی دارد و می بایست 

ابزار و اهرم های موردنیاز آن به کار  گرفته شود. 
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به رویکرد بانک مرکزی برای کنترل هرگونه ناترازی در شبکه 

بانکی کشور تصریح کرد: در شرایط کنونی بانک مرکزی تمامی 
ابزارها و اهرم های لازم را در اختیار دارد. براین اساس می تواند 
از ابزارهای موجود کمک بگیرد و با اجرای درست سیاست ها، 

کنترل ناترازی شبکه های بانکی کشور را محقق سازد. 
نماینده مردم شیراز با اشاره به لزوم برخورد با شبکه های متخلف 
کرد: برخورد با مؤسسات مالی و  و ناتراز همچنین خاطرنشان 
اعتباری ناتراز گامی مهم است و موجب  کنترل هرچه تمام تر شبکه 
گردد. توأم با این روند می توان در جهت ادغام،  ناتراز  بانک ها می 
کرد و  گیری  انحلال و چه بسا توقف مؤسسات متخلف تصمیم 

ابزارهای لازم را برای حل  مشکلات موجود به کارگرفت. 
گفت وگو با ارزیابی از رویکرد بانک مرکزی در  وی در پایان این 
کرد:  کشور بیان  کنترل هرگونه ناترازی در شبکه بانکی  فرآیند 
قانون بانک مرکزی به تازگی  اصلاح و مصوب شده است. بنابراین 
کنون تنها مبرهن  حصول نتیجه نیازمند زمان خواهد بود. ا
که ابزارهای لازم در اختیار بانک مرکزی  قرارگرفته و زین  است 
کردن اهرم های  پس بانک مرکزی  می تواند با  اجرا  و عملیاتی 
لازم ناترازی های فعلی را کنترل کند و مشکلات موجود در این 

بخش را مرتفع سازد. 


